
/M//I/áa
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

Drahobejlova 1404/4, Praha-leeň, 190 00 

2a Zapsána v obchodnlm reistľiku. oddll A. vložka 7564. vedeném Městským soudem v Praze

 

Marketing activity, s.r.o.

Adresa: Ostrava, Slezská Ostrava,

HJadnovská 1255/23, 710 00

ECO: 27854663

gankovní spojení: XXXXXXXX XXX XXXX

Císlo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

V Praze dne 19. 3. 2018

&#39;v

Cj.: 1/112/400203-2018

Objednávka Focus group - Internetová prezentace a klientské služby VoZP

Objednáváme u Vás výzkum metodou Focus group na základě Vaší nabídky,
zaslané nám 8.3.2018, 14:08.

Specifikace:

FG Praha, téma Internetová VoZP, cena bez DPH: 52. 900,- Kč

FG Praha. téma Identifikace požadavků klientských služeb, cena bez DPH: 48.900,-
Kč

Celková konečná cena: 101 800,- Kč bez DPH

XX

XXX X XX XXXX XX

PaedDr. XXXXX XXXX X XXXX
ředitel odboru omuni ace a marketingu

 
Strana 1 / 1

IČ: 47114975 Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX Ústředí: tel. 266 311 911, fax 266 310 723, 284 824 194

Brno: tel. 541 429 811. fax 541 429 817; České Budějovice: tel.387 783 111, fax 378 319 205; Hradec Králové: lel. 495 000 811.

fax 495 000 800,&#39; Olomouc:: tel. 585 566 111. fax 585 566 103; Plzeň: tel. 377 615111.fa× 377 615 103: Praha: tel. 222 929111,

fax 224 257 407; Ústí nad Labem: tel. 475 259 111, fax: 475 259 112. www.vozp.cz



äíätvííš&#39;šíähíštíă :annavuvan nastavením

tí?, &quot;ž”škăä” neuuuamv  
,wmamwšä mawa

mem...

~mą

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku VoZP ČR zaslanou mu dne 4.4. 2018 (č.j.
l/l !2/400203-2018) a zároveň bere na vědomi, že závazky vzniklé na základě objednávky
převyšující 50.000,- Kč bez DPI-I podléhají uveřejnění vRegistru smluv bez jakýchkoli
omezení. a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností

některých smluv, uveřej ňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále ,.zákon&quot;&#39;).
V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či vjiných souvisejících
dokumentech za obchodní tajemství. zavazuje se současně sdoručením této akccptace
odpovědnému pracovníkovi VoZ&#39;P ČR sdělit, které údaje žádá v souladu se zákonem a

ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a jako
takové musí být uveřejněny v Registru smluv. a že za datum platného uzavření smluvního
vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná objednávka je však
ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne: á: /79 ,jí/716

X
X

XXXXXXXX

XXXXXX

XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXX
X XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XX

XXX XXXXXX

XXXXXX
XXXXXX

XXX XX XXXX
XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX


